DIÁRIO OFICIAL DO

MUNICÍPIO DE MATINHAS

Prefeitura Municipal de MATINHAS-PARAÍBA • Poder Executivo • ANO IV

Lei Municipal nº 173/2018, de 29 de janeiro de 2018. • EDIÇÃO EXTRA • Matinhas/PB, 04 de maio de 2021.

Avenida Governador Antônio Mariz, nº 49, Centro Matinhas-PB, CEP 58128-000, e-mail para publicação
gabinete@matinhas.pb.gov.br Site www.matinhas.pb.gov.br CNPJ 01.612.641/0001-60 Página 1

Atos do Poder Executivo

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE

MATINHAS / BENEDITO BRAZ DA

SILVA.CONTRATADO: POSTO TANGERINA LTDA –

CNPJ: 13.171.242/0001-90. OBJETO: AQUISIÇÃO DE

COMBUSTÍVEIS- VALOR GLOBAL: R$ 279.500,00

(duzentos e setenta e nove mil e quinhentos reais), -

VIGÊNCIA: 05/04/2022 - DATA DA ASSINATURA:

05/04/2021 - LEGISLAÇÃO: PREGÃO ELETRÔNICO

001/2021.

mailto:gabinete@matinhas.pb.gov.br
http://www.matinhas.pb.gov.br/